C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 228/2013

Autor: Nelson Marquezelli

Data da
Apresentação:

03/09/2013

Ementa: Recorre contra declaração de prejudicialidade do Projeto de
Decreto Legislativo nº 857, de 2008, pelo Presidente da
Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço Público

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Submeta-se ao Plenário, ouvida a Comissão de Constituição e
Justiça e de Cidadania, nos termos do art. 164, § 2º, do
Regimento Interno. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 09/09/2013